nō clamauerūt ad me in toto corde
 suo. Sed vlulabant in cubilibus su
 is. Super triticū et vīnū ruminabāt
 et recefferunt a me. et ego erudiui
 eos et confortauit brachia eoz et i me
 cogitauerūt maliciā. reuerfi sūt vt
 essent absq̄ iugo facti sunt q̄si ar
 cus dolofus. cadent in gladio prim
 cipes eoz a furore ligue sue **A**n
 tiqua peccata parētū filijs impro
 perat h̄mo diuinus et p̄pterea prim
 cipes eoz casuros i gladio p̄dicat.
 sed p eūdē p̄pham contra se dñs fa
 cere ostendit dicēs. Ne forte dicāt
 in cordibus suis om̄em maliciāz eo
 rum me recordatum. nūc circumde
 derūt eos adinventiones sue coram
 facie mea facte sūt **I**tez Jero.

Quia itaqz pūiat ne cogitēt
 q̄ p veteribz peccis. patrū pu
 niā eos q̄ nūc id est in p̄nti p mali
 cijs suis q̄s inuenerūt circūdati sūt
 pena et mala eoz. sicut putant non
 p̄nt me latere. s̄ potius ipse adinūē
 tiones sue apte sūt corā facie mea.

Que om̄ia clare videt **I**de
 Eretici nō p̄nt p̄pterea vetera
 peccata otm deū causari cū antiq̄s
 opibus nouam addāt impietatē et
 suis ligentur peccis et cū dño se ce
 lare putant oculos eius vitare non
 possunt qz vultus dñi sup facientes

Mala **I**tem gelafius.
 Quia clementia dimissa pec
 cata in vltōnem vltērius redire nō
 patitur **S**z h̄is auctoritatibus
 docent filij ab originali peccō expia
 ti. nō iteo pūmēdi qz patres pecca
 uerūt. sed iteo peccā patrū in eos
 redire qz eoz culpā sequūtur. sic et
 bona que peccis moziūtur non p̄fici
 unt ad p̄miū qz facta sunt sed quia

ma alijs in posterū ofitendi. h̄ qz in illa interrogatōe dñs nimis exp̄s
 se vitabatur ad cōfitemdum monuisse. iteo post expressius exquisiuit
 a Caim fratricida. Vbi est abel frater tuus. Alij dicūt qz sub lege fue
 rit p̄mo instituta. f. q̄n iofue p̄cepit actoz crimē suū cōfiteri et lapida
 tus est. xl. v. di. c. sed et illud Alij dicūt qz in nouo testamēto a Jacobo
 dicente. Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.

Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.

Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.

Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.

Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.

Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.

Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.

Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.

Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.

Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.

Confitemini alterutrum peccata v̄ra rē. sed melius d̄: eā illi
 tutam a quadam
 vniūsalis ecclesie
 traditōe potius q̄
 ex noui vel vete
 ris testamenti au
 thoritate. et traditō
 tio ecclesie obligaz
 toria ē vt p̄ceptū
 ar. xi. di. in h̄is re
 bus ḡ necia ē ofel
 sio i mortalibz a
 pud nos ap̄d gre
 eos nō. qz nō ema
 nauit apud illos
 traditō tal. sic nec
 oficiūt in azimis h̄
 in fermentis. d̄. cō.
 di. ij. c. ij. illud er
 go iacobi ofitemi
 ni alterutrum pecca
 ta v̄ra rē fuit ofi
 sio p̄mo. alioquin
 ligaret et grecos
 non obstāte eoz
 ofuetudie. Est au
 tē faciēda taliter
 qz nō solū de peccō
 sed et de om̄ibz cir
 cūstantijs. f. e. c. i.
 est autē faciēda
 sacerdoti si atest
 vel p̄ximo i neci
 tate. s. di. i. quē pe
 nitē. est autē faciē
 da cum quis pec
 cat statim. q̄a nec
 p̄ momentū. rē. vt
 .s. di. iij. Ille rex.
 et hoc si ē manife
 stū. si autē ē occultū
 et ofitetur. non
 ereto eū peccatē si
 differt ois ofessio
 nem vsqz ad tps
 p̄nie deputatus. p
 .c. om̄is veriusqz
 Sz qui differt euz
 h̄z copā sacerdoti
 tis. nūq̄d i quolibz
 illātū peccat mozi
 t aliter. nō. qz oēs
 in oie ille ēca vni
 et itaz tps sunt. h̄
 augetur illd ex di
 uturnitate. ff. de
 furtis. eū q̄. et d̄
 sy. nō. fac. et pecca
 ret q̄tez mortaliē.